**H**ostarius. suggestioem. i. archidiacono suggerere significante bu. pro his rebus quia est minister thesaurarij. C. in. i. glo. ibi infideles. ad de z reci piat fideles.

**D**almista. i. cantor a psalmis canedis. xxi. di. c. i. v. lectores. ad cu etia pntet q. quid pntet ad can tandi peritia. xxv. di. c. i. v. ad psalmista absqz bec dictio hie ponitur excludiue. sic. i. q. iiii. quia. xvii. q. iiii. diffi niuit. sed inclusiue ponit xxiii. q. v. non e vbi de hoc. corde. xvi. di. sancta. in fi. operibus si. xii. q. i. c. ii. in fi. C. in. i. glo. in prin. ad de. f. benedictis. alias no est vep q. minores con ferant. ut dicit in hoc. c. quonia. hic allegato. C. in eadē gl. ibi cu ordinari. ad de notauit lau. xxi. di. no liceat. q. in b. c. presb. non dicit q. presbiter possit conferre psalmista. sed quod ad pceptu presbiteri possit suu officiu exequi. z hac sniaz seqbat bertrandus dicens q. hoc qd dicit b. c. officiu catandi suscipe zc. no debet intelligi de ordinis collatione fz de ordinis ia collati ab epo executione. z sic exponi debet

officium cantandi. i. officii executionem. z hanc sententia seq tur hosti. in summa de epi. qui renu. epi. circa prin. z b. p. c. ex. de eta. z qua. cum contingat. ibi dummodo zc. sumpto. ar. a contrario. sed frater Ray. dicit hoc nihil ee dicere. qa fm h nulla dnotaretur specialitas in ordine psalmistatus. cum nec aliis ordines possit quos exequi sine licentia sacer dotis illius ecclesie. intellige ergo etiam de ordinis collatio ne z hoc ipse no. in summa eo. ti. §. ut psb. z hanc sniaz se cutus est gos. in sua summa eo. ti. z intelligit de illo psbitero qui habet cura non de alio. maxime si sit archipbiter ul ple banus. z sic fm cum intelligitur hoc. c. psalmista. tamen In no. dicit q. qlibz sacerdos huc ordine pferre pot ut b. z hoc ipse no. ex de sup. ne. pla. c. i. z de eta. z qua. cu ptingat. vbi hoc approbatur p ber. z pe. d. hanc vltima sententia credo veriore fz illud quod no. lxx. di. c. quonia. z. xxi. di. no lice at. z. xx. di. c. i. z hoc colligitur ex littera rubea huius. c. z ex verbis que ipsi ordinato dicit sacerdos. f. vid quod zc. z b dnotat tex. ibi absqz officiu zc. que littera si bn ponderatur hoc denotat manifeste. no obstat decre. cu contingat qz possu mus dicere q. ibi vacat ar. a contrario sensu p hoc. c. nam li cet non esset benedictus hoc possit facere licet non deberet ex. de sup. neg. prela. c. i. z sic no. io. b. in pre. c. cu contingat in glo. hoc idem. que fuit glo. io. uel intellige illam decre. fz cano. de quo loquitur. lxx. di. quonia ubi dicit. f. q. in ab bate benedicendo qui ante benedictionem manus ordinari am imponere non pot licet constet cum ee sacerdotem. ar. ex de elec. q. sicut. §. preterea. z q. simplex sacerdos talem ordi nem conferre possit hoc innuit bu. manifeste. Ho. tamen q. vin. dicebat hunc ordinē scz psalmistatum non esse de prin cipalibus nisi dicas large ordinem ubi quilibet dicit dicit cas quasi in sortem dei electus z sic intelligit. xxi. di. ceteros. z extra de eta cu contingat. Ar. tamen instigatur caract ai me p huius ordinē nemo scit. io no incidit in canonē. xvii. q. iiii. si quis suadente. q. psalmista l'osuratu pcutit. z psal. q. cantor est ut canat psalmos sola iussione psb. sufficit officiu ut in b. c. psalmista. z no est ordo. Cofertur in prima ton sura cu oratione z antiphona speciali bugo in dicit q. no ue sunt ordines cu epali. ut in pdicto. c. ceteros. qd non credit ipse vin. qui no. hoc totu in. pdic. c. cu contingat. cu' iniam tenent theologo scz q. psalmistatus non est ordo. sed bec opi nio cofunditur in pre. c. cu contingat. z ibi etia nota. z. lxxii. di. c. ceteri. et ideo credo eius pculsozem snia canonis irri tiri. nec posse p iudicem secularē distringi. qd ut le. et no. c. de foro compe. c. ii. in prin. ut pre. c. ceteros in prin. in glo. b. p. zc. ibi de hoc plene dixi. ibi videas C. in eadē glo. ibi ti tulū. ad de dicas q. fz sacerdos no habeat beneficia que cose rat ordinato hz in ptatem ut pferat psalmistatu l ad suu pio niu ex de pben. tuis uel si ab alio sibi beneficium cofertur. de h in ordine credimus q. si obmittat z conferat uel lectora tus uel hostiarius q. non est repetendus. sed si aliquis alio rum ordinu obmittat repetendus est. Ro. diuersitatis est. qz in h ordine nullu officiu speciale conceditur i aliis sic z reci piendo quemlibet alioz ordinu videtur recepisse ptatem fa ciendi oia que ad hunc articulu pntent. nec credimus q. h ordo abierit in desuetudinem. ita nota. Inno. ex de eta. z qñ ta. cu contingat. ibi in hosti. no. q. si obmittat debet repeti di cens q. h ordo no est cum aliis. iiii. minoribus ordinib' con ferendis. z q. repeti debeat. et arg. xl. di. sicut C. in eadē glo. in fi. ad de. q. de hac materia no. xxi. di. c. i. in glo. b. patet.

**C**lerici h incipit. vii. ps h' di. in q agit de honestate cleri cor' solura z aliis comittantibus honestatem io. de fa.

**R**obibere radat q. gentiles ad ignominiam ra serut petro caput desup in modu spere. ipse vero b auerut in memoria dominice passionis qui spinea coronaz in capite portauit. z in honorem ecclesie assumpsit. z ut ones hoc habeant instituit. xii. q. i. duo. vbi etiam no. gos. h. z la. d v

Et circa hoc dicas q' eis qui ad ministeria diuina applicat  
 copetit rasura et tonsura in modu' coronae, et hoc rone figure  
 quia corona est signum regni et rone pfectonis quia circula  
 ris, illi aut qui diuinis ministeriis applicantur adipiscunt regni  
 am dignitate, et pfecti v'ute ee debent. Copetit etiam eis rone  
 subtractionis capilloz et ex pte superiori p rasuram, ne mens  
 eorum temporalibus occupationibus a contemplatione di  
 uinoruz retardetur et ex pte inferiori p tonsuram ne eorum sensus  
 temporalibus inuoluatur, vnde etia couersi tonduntur p p  
 ter renuntiationem temporalium sed non radunt desup, ga  
 non occupantur diuinis ministeriis in quib' o'z onino eos  
 mente contemplari. fm tho. et adde quod dicit, xxxvi. di. c. i  
 C. in. i. gl. ibi dicit adde. apls in dicit illud generaliter non  
 de clericis tantum, fm lau.

**C**lerici vestimenta v' habere non liceat, s. cu' effectu  
 ita q' utant. io. de san. C. in. i. gl. ibi clericali. alias  
 secus. lau. in ca. glo. in fi. adde. ad hoc plene no. et  
 l. dist. c. vlti. xx. q. iii. eos. et xxxii. di. si qui. C. in glo. aliq'n  
 pdit. adde. sub. trina monitione pmissa.

**S**qs. anathema sit nisi admonitus cessauerit, est  
 ergo p'culosum scolariibus comā nutrire, uel hoc  
 intellige cum in ecclesia residet ar. xxi. q. iii. bi qui.  
 lau. tu intelligas generaliter cu' litera in distincte loquatur.  
 sic etia intellige bernar. ex. de vi. et ho. de. si quis. s. ar. contra.  
 i. eadem. c. penul. vbi sumitur ar. a contrario sensu. ut in mist  
 rantes possint comā nutrire. s. q'uis lau. ibi sumat. ar. istud  
 a contrario sensu. tu tamen ibi subaudias maxime ppter iura  
 que contradicunt. et ppter prauū intellectum qui ex hoc sub  
 oritur. nā. put ibi no. bu. illud est ar. quozundam ad excusa  
 das executiones in peccatis. C. in gl. i. in fi. adde. et illis de  
 ricis sua conditio videt displicere. contra quos est qd le. et no.  
 xxiii. q. v. si apud. C. in glo. videtur ergo. ibi q' non conce  
 do. ad d. dicas q' hoc non pot' vep' intelligi in clerico secula  
 ri. nā in regulari secus. ut ex li. vi. ne de. uel mona. ut perica  
 losa ibi dicitur q' si qs quātiūcūq' religionē tacite uel exp'sse  
 p'fess' in scolis salubi temere habitu religionis sue dimiserit  
 exco'municatōnis sniam incurrit ipso facto. doctores etiam  
 qui scienter tales docere. aut in scolis suis p'sumpserint de  
 tineri simili eo ipso sunt snia inmodati. C. in eadem glo. ibi  
 ex pte adde. ibi non loquitur de vero apostota sed de seucro  
 dic ut le. et no. ex de apost. c. vlti.